AC Mini Plus 電動車交流充電器
安裝操作手冊
版本：1.0.2
安裝操作手冊 i
目錄
產品說明. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
型號說明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
產品概觀 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

產品說明
產品說明
型號說明
AC Mini Plus 電動車交流充電器的型號以易於辨識機種的原則命名。
辨識各機種基本特性的命名原則說明如下：
圖 1： 命名法則
表 1：命名法則
項目 區 說明
1 32A 表示額定電流
2 Type 1 表示充電槍頭／插座類型
3 5：5M充電槍 表示線長
4 M：硬體接線式＋ RFID 表示配線設定／ RFID 選項
5 W：WiFi ＋ Ethernet 表示連網選項
6 E：緊急按鈕 表示配有緊急與電源按鈕
EVPT 32 X X X X X
第 6區
第 5區
第 4區
第 3區
第 2區
第 1區
安裝操作手冊 1
產品說明
產品概觀
圖2： 產品概觀
備註：
配件與特性依產品而異。
表 2：產品概觀
編號 項目 編號 項目
1 緊急按鈕 4 LED 指示燈
2 安裝孔 5 下面板
3 電源按鈕 6 充電槍
PUSH
3
2
2
5
4
6
2
1
安裝操作手冊 2
使用前注意事項
使用前注意事項
觸電風險相關說明
 使用本產品前請詳閱所有說明。
 若在有孩童的環境中操作本產品時，需有監督管理。
 勿於本產品上使用充電器、轉換插頭或延長線。
 勿將手指插入電動車連接頭。
 勿更換任何零組件。
 若充電槍纜線出現磨損、絕緣層破損或產品出現損壞跡象，請勿使用本產品。
 若外殼或充電槍損壞、破損、裂開或出現任何損壞跡象，請勿使用本產品。
 認配線端壓接端子符合相關規範要求。
注意：
為降低火災風險，請連接具備最大安培過電流保護的斷路器，更多訊息，請參閱下表。
表 3：最大過流保護裝置
機種 斷路器規格
EVPT32 最低電流：32A；最低電壓：220V；額定值：40A
!
安裝操作手冊 3